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Kriminaliteten i Tyskland 

Nedenstående er et oversatt sammendrag av beretninger i de siste 
nr. av Hamburg-avisen Welt am Sonntag. Til orientering for SOs­
Rasisme nevner jeg at avisen utgis av Axel Springer A/S. For noen år 
siden fikk Springer en høy israelsk utmerkelse. Avisen kan derfor 
neppe være rasistisk. 
Under overskriften "Utenlandske bander" forteller avisen i nr. 2/92 
"Utenlandske bander kontrollerer nå alle områder av organisert 
krim~nalitet i Tyskland. Bandene avstår ikke fra mord. I storbyene 
blir kampen mellom bandene stadig mer blodig." ~Berlin ble russeren 
Alexander Nikoulin drept med et hodeskudd på et hotell i uke 1/92. 
Det antas at han tilhø.rte den russiske mafia. I julehelgen registrerte 
politiet i Frankfurt at under et sammenstøt mellom utenlandske bander 
var fire personer blitt alvorlig såret. Juleaften korn fire nord­
afrikanere i krangel om narkotika. En 20:åring grep en pistol og skjøt 
en 23-åring gjennom hodet. 1. juledag sloss 13 jugoslavere i MoseI­
gaten i Frankfurt. En mann ble stukket med kniv i arm og mage og ble 
alvorlig såret Samme dag ble to jugoslaviske menn stukket ned. 
Antatt motiv : Krangel om narkotika. Nyttårsaften ble proffbokseren 
Ralph Graciano angrepet med kniv aven asylsøker fra Libanon. Bokseren 
fikk flere livsfarlige stikk i brystet. Broren ble knivstukket i 
ansiktet. -
"Vi iakttar med stigende bekymring en økende tendens til å ta i bruk 
mer vold hos utenlandske gjerningsmenn" uttaler Wolfgang Sielaff, 
leder for Hamburg Kriminalamt."I nesten hver eneste byer det de~ 
utenlandske bander som er toneangivende. I Bremen er det kurderne som 
står for heroinomsetningen og afrikanere ~om kokaimandelen. I Frank­
furt kontrollerer jugoslaviske bander størstedelen av kriminaliteten. 
Ved siden av opererer tyrkiske grupper og "Triaden"; et kriminelt 
hemmelig forbund. I Hamburg behersker kurderne narkotikamarkedet. 
I Berlin er det den russiske mafia som har ledelsen. 
Peter Borchardt, talsmann for politiet i Frankfurt, uttaler : " I 
situasjoner hvor vi for noen år siden ble truet eller banket opp, 
blir det i dag skutt med et avsagt gevær. Forholdene har forandret 
seg dramatisk i de sist~ måneder." I Frankfurt er det ofte mord 
på uønskede forretningspartne~i bandene. Mordene blir utført av betalte 
leiemordere. 
En talsmann for statsadvokaten i Frankfurt, Hubert Harth, uttaler : 
"Etter at kontrollen i bankene ble styrket, forsøker bandene å kjøpe 
seg inn i Pizzerier og diskoteker for å hvitvaske pengene. Men når en 
bande stiger inn i en forretning, da blir andre trengt ut." , 
I "Welt am Sonntag" står det også om "systematisk svindel av asyl- 1 
søkere" Det dreier seg bl.a. om falske papirer som ble funnet av 
grensepolitiet på tunesere. For å bevise at de trengte asyl la de 
fram falske erklæringer om at de to ganger var blitt løslatt fra 
fengsel på grund av politisk forfølgelse. 
I fjor steg den illegale innvandrin til Tyskland med 71,1 %. Blant 
asylsøkerne var bl.a. torturister fra Ceausecus politi. ~an visste 
at en hadde torturert en fange til døde. 
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